СОВЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 10                                                                               08  мая  2015 года.

« Об утверждении  схемы одномандатных избирательных округов  по выборам депутатов Совета Эбалаковского сельского поселения »

  В соответствии со ст. 18 Федерального закона  «Об основных  гарантиях  избирательных прав  и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», ст.26 Избирательного кодекса Республики Татарстан  Совет Эбалаковского сельского поселения  решил :

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов  по выборам
депутатов  Совета Эбалаковского   сельского поселения.
2. Направить схему одномандатных  избирательных округов по выборам депутатов  Совета Эбалаковского  сельского поселения  вместе  с ее графическим изображением в территориальную  избирательную комиссию Кайбицкого муниципального района для опубликования.

Глава Эбалаковского сельского поселения :                 М.Ф.Гизатуллина

Схема одномандатных избирательных округов
по выборам депутатов в Совет муниципального образования
«Эбалаковское сельское поселение»
Кайбицкого муниципального района РТ на 2015 г.

1) Лесной одномандатный избирательный округ №1 в составе:
деревня Мурза Берлибаш, ул.Центральная, дома с №5 по №11;
 ул.Лесная, дом №4,
ул.Луговая, дома №1,3;
Ул.Первомайская, дома с №25 по №53 по нечетной стороне
и дома с №28 по № 54 по четной стороне.
Всего 72 избирателя.
 Хикматуллин Рустам Талгатович

2) Первомайский одномандатный избирательный округ №2 в составе:
деревня Мурза Берлибаш, ул. Первомайская, дома с №1 по № 28 по обе стороны;
 село Берлибаш, ул. Центральная, дома с №37 по № 63
 по нечетной стороне и дома с №48 по №66 по четной стороне.
 Всего  75избирателей.
Гибадуллин Ирек Фоатович

3) Ягодный одномандатный избирательный округ №3 в составе:
село Берлибаш, ул. Центральная, дома с №1 по №48по обе стороны;
 ул.Ягодная, дома с №1 по №16.
Всего 71 избирателей.
Гизатуллина Муслима Фаритовна

4) Солнечный одномандатный избирательный округ №4 в составе:
село  Берлибаш, ул. Вахитова, дома с №1 по №23,
ул.Солнечная, дома с №1 по №13.
Всего 71 избирателей.
Рахматуллин Алмаз Анасович

5) Школьный одномандатный избирательный округ №5 в составе:
село Малые Кайбицы, ул.Центральная, дома с №47 по №63 по нечетной стороне
и дома с №54 по №82 по четной стороне,
 ул. Школьная, дома с №1 по10,
 ул. Садовая, дома с №1 по № 8.
Всего 81 избирателей.
Ахтареева Кадрия Наилевна

6) Центральный одномандатный избирательный округ №6 в составе:
село  Малые Кайбицы, ул.Центральная, дома с №1 по №31 по обе стороны ,
ул.Озерная, дома с №1 по №11.
Всего 81 избирателя.
 Миннуллин Айрат Маликович

7) Озерный одномандатный избирательный округ №7 в составе:
село  Малые Кайбицы, Ул.Центральная, дома с №33 по №50 по обе стороны,
ул.Лесная, дома с №1 по №3,
ул. Галии Кайбицкой, дома с №1 по №15 по нечетной стороне
и дома с №2 по №28 по четной стороне,
 ул.Горная, дома с №2 по №10 по четной стороне.
Всего 82 избирателей.
Рахматуллин Айрат Ильгизарович

8) Тукаевский одномандатный избирательный округ №8 в составе:
село Малые Кайбицы, ул.Тукая, дома с №1 по №23,
ул.Горная, дома с №1 по №27 по нечетной стороне
 и дома с № 14 по №22 по четной стороне.
Всего 83 избирателей.
Зиннуров Фарид Рашитович

9) Хамидинский одномандатный избирательный округ №9 в составе:
село Эбалаково, ул.Нагорная, дома с №1 по №14,
 ул. Латифа Хамиди, дома с №1 по №37,
ул.Садовая, дома с №1 по №20.
Всего 65 избирателей.
 Калистратов Александр Константинович

10) Садовый одномандатный избирательный округ №10 в составе:
село Эбалаково, ул.Большая Красная, дома с №1 по №22,
ул.Центральная, дома с №1 по №17,
ул.Набережная, дома с №1 по №6,
ул.Заречная, дома с №1 по №10.
Всего 64 избирателя.
Лазарев Сергей Владимирович